

Madrid, a 25 Junio de 2007

Estimados señores:

En cumplimiento con lo establecido en el folleto de emisión del Fondo de Titulización de Activos BANKINTER I FTPYME, adjunto remitimos la información correspondiente al trimestre comprendido entre el 15 de Marzo de 2007 y el 15 de Junio de 2007, incluyendo:

1. Datos generales sobre el Fondo.
2. Valores emitidos por el Fondo.
3. Valores adquiridos por el Fondo:
 - Situación de la Cartera
 - Morosidad
 - Distribución Cartera de Activos por Índices de Referencia
 - Distribución Cartera de Activos por Área Geográfica

Atentamente le saluda,

D. Luis Miralles García
Director General
Ahorro y Titulización S.G.F.T., S.A.

I. BANKINTER I FTPYME. Datos generales sobre el Fondo.

Fecha Constitución del Fondo	8 de septiembre de 2003
Fecha Emisión Bonos	12 de septiembre de 2003
Fecha Vencimiento Legal	15 de marzo de 2030
Sociedad Gestora	Ahorro y Titulización S.G.F.T., S.A.
Entidades Directoras	BANKINTER, S.A. Crédit Agricole Indosuez
Entidades Aseguradoras y Colocadoras Principales	Crédit Agricole Indosuez DEPFA Bank plc
Entidades Aseguradoras y Colocadoras	Ahorro Corporación Financiera S.V. EBN Banco
Entidad Colocadora	BANKINTER, S.A.
Entidad Cedente	BANKINTER, S.A.
Agente de Pagos	BANKINTER, S.A.
Negociación Mercado	AIAF
Agencia de Calificación	Moody´s Investors Service España, S.A.

II. Valores emitidos por el Fondo: BONOS DE TITULIZACION DE ACTIVOS

BONOS F1

Código ISIN: ES0313922009	Calificación: Aaa (Moody´s)
---------------------------	-------------------------------

NOMINAL EN CIRCULACIÓN	Unitario	Total
Origen	100.000,00	148.600.000,00
Actual	23.305,46	34.631.913,56
% Actual/ Origen	23,31%	23,31%
<u>PAGO CUPON FECHA 15 DE JUNIO DE 2007</u>		
Intereses devengados y pagados	275,76	409.779,36
Intereses devengados y no pagados	0,00	0,00
Amortización devengada y pagada	2.639,61	3.922.460,46
Déficit de amortización	0,00	0,00
Vida Media	1,48 años	1,48 años

BONOS T2 (Garantizado por Aval del Estado español)

Código ISIN: ES0313922017	Calificación: Aaa(Moody´s)
---------------------------	------------------------------

NOMINAL EN CIRCULACIÓN	Unitario	Total
Origen	100.000,00	73.400.000,00
Actual	23.305,46	17.106.207,64
% Actual/ Origen	23,31%	23,31%
<u>PAGO CUPON FECHA 15 DE JUNIO DE 2007</u>		
Intereses devengados y pagados	259,18	190.238,12
Intereses devengados y no pagados	0,00	0,00
Amortización devengada y pagada	2.639,61	1.937.473,74
Déficit de amortización	0,00	0,00
Vida Media	1,48 años	1,48 años

BONOS F2

Código ISIN: ES0313922025	Calificación: Aa2 (Moody ´s)
---------------------------	--------------------------------

NOMINAL EN CIRCULACIÓN	Unitario	Total
Origen	100.000,00	19.000.000,00
Actual	23.305,46	4.428.037,40
% Actual/ Origen	23,31%	23,31%
<u>PAGO CUPON FECHA 15 DE JUNIO DE 2007</u>		
Intereses devengados y pagados	284,38	54.032,20
Intereses devengados y no pagados	0,00	0,00
Amortización devengada y pagada	2.639,61	501.525,90
Déficit de amortización	0,00	0,00
Vida Media	1,48 años	1,48 años

BONOS B

Código ISIN: ES0313922033	Calificación: Baa3 (Moody ´s)
---------------------------	---------------------------------

NOMINAL EN CIRCULACIÓN	Unitario	Total
Origen	100.000,00	9.000.000,00
Actual	100.000,00	9.000.000,00
% Actual/ Origen	100 %	100 %
<u>PAGO CUPON FECHA 15 DE JUNIO DE 2007</u>		
Intereses devengados y pagados	1.466,63	131.996,70
Intereses devengados y no pagados	0,00	0,00
Amortización devengada y pagada	0,00	0,00
Déficit de amortización	0,00	0,00
Vida Media	2,25 años	2,25 años

III. Valores adquiridos por el Fondo: (a 8 de Junio de 2007)

Saldo Vivo Activos	65.199.721,43
Intereses devengados y cobrados *	725.124,45
Tasa Amortización Anticipada anualizada	5,58 %
Tipo Medio Activos	4,60%
Vida Media Activos	57,66 meses

(*) en el periodo

- Morosidad Actual de la Cartera de Activos

Impagados	Total Impagados	%sobre Saldo Vivo de los Activos
	115.695,79	0,1774%
Fallidos	Total Fallidos	%sobre Saldo Vivo de los Activos
	56.597,08	0,0868%

- Distribución de la Cartera por Índice de Referencia

	N° Préstamos	Saldo Vivo Activos	% sobre Saldo Vivo Activos
Fixed Rate	18	991.045,11	1,52%
EURIBOR 3M	3	483.447,61	0,74%
EURIBOR 6M	1	96.065,12	0,15%
EURIBOR 12M	443	42.552.546,25	65,26%
ICO	3	96.536,26	0,15%
MIBOR 1M	142	4.968.991,98	7,62%
MIBOR 3M	2	27.461,96	0,04%
MIBOR 6M	4	181.739,85	0,28%
MIBOR 12M	311	13.690.176,39	21,00%
PYMES 2000	44	2.111.710,90	3,24%
Total	1.072	65.199.721,43	100,00 %

- Distribución de la Cartera por área geográfica

	Nº Préstamos	Saldo Vivo Activos	% sobre Saldo Vivo Activos
Alava	12	812.997,06	1,25%
Albacete	4	115.666,11	0,18%
Alicante	34	1.014.906,03	1,56%
Almería	14	598.987,51	0,92%
Ávila	1	8.310,66	0,01%
Badajoz	8	291.648,96	0,45%
Baleares	1	1.769,05	0,00%
Barcelona	48	3.546.319,96	5,44%
Burgos	12	578.507,98	0,89%
Cáceres	2	133.658,94	0,20%
Cádiz	23	1.353.822,81	2,08%
Castellón	10	548.034,29	0,84%
Ciudad Real	6	538.928,20	0,83%
Córdoba	19	890.668,93	1,37%
A Coruña	18	1.226.301,77	1,88%
Cuenca	1	1.724,62	0,00%
Girona	19	811.852,74	1,25%
Granada	20	1.951.113,62	2,99%
Guadalajara	1	42.581,37	0,07%
Guipúzcoa	68	4.459.815,95	6,84%
Huelva	6	293.060,62	0,45%
Huesca	1	46.033,79	0,07%
Jaén	4	289.112,45	0,44%
León	2	45.621,44	0,07%
Lleida	3	82.747,98	0,13%
La Rioja	11	699.592,15	1,07%
Lugo	6	197.487,64	0,30%
Madrid	235	20.758.129,74	31,84%
Málaga	41	2.012.819,82	3,09%
Murcia	18	886.851,57	1,36%
Navarra	8	366.341,60	0,56%
Ourense	3	200.918,09	0,31%
Asturias	20	1.540.274,42	2,36%
Palencia	1	104.219,73	0,16%
Las Palmas	48	3.697.342,40	5,67%
Pontevedra	9	493.442,39	0,76%
Salamanca	6	502.537,02	0,77%
Tenerife	35	1.926.711,60	2,96%
Cantabria	25	1.114.285,81	1,71%
Segovia	2	86.732,24	0,13%
Sevilla	32	1.021.842,50	1,57%
Tarragona	2	62.938,02	0,10%
Teruel	3	15.865,42	0,02%
Toledo	8	544.487,39	0,84%
Valencia	44	2.332.095,10	3,58%
Valladolid	18	2.025.229,27	3,11%
Vizcaya	42	4.131.170,39	6,34%
Zamora	6	71.973,75	0,11%
Zaragoza	11	722.240,53	1,11%
Total general	971	65.199.721,43	100,00 %

- Distribución de la Cartera por tipo de préstamo

	Nº Préstamos	Saldo Vivo Activos	% sobre Saldo Vivo Activos
Pyme-Garantía Hipotecaria	746	56.276.927,25	86,31%
Pyme General	225	8.922.794,18	13,69%
Total	971	65.199.721,43	100,00 %